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Efter att ha spelat tillsammans i ungefär 2 år känner sig killarna i rockbandet
Stew redo att ta klivet ut i musikvärlden på riktigt, något de hoppas att
nysläppta EP:n "Hot" ska hjälpa dem med.

Nicklas Jansson, Markus Åsland och Nicklas Dahlgren är trion som tillsammans bildar
rockbandet Stew, ett band som hämtat mycket av sina musikaliska influenser från 70-
talets rockmusik, en genre som de alla tre föredrar att lyssna på.
Därför faller det sig också helt naturligt att deras EP ”Hot”, som släpptes 1 juni, har ett
sound som osökt för tankarna till klassisk bluesrock.
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Omslaget till ”Hot”, gjort av Maline
Nordin Ardesjö.

EP:n, som innehåller 4 låtar, spelades in hos Kristian Lakeson i Lakesong Studios under
våren, och 1 juni var den redo att släppas till allmänhetens beskådning.

– Vi spelade in grunderna live, och gjorde sedan alla pålägg som sång, stämmor och
sådant efteråt, berättar Nicklas Jansson och fortsätter:
– Vi känner oss riktigt nöjda med resultatet, och nu vill vi bara komma ut och spela för
publik.

Den 12 juli ska bandet spela på Pub Anchor i Stockholm, och hoppas nu på att EP:n ska
ta dem ut på många fler ställen.

– Sedan ”Hot” släpptes har vi fått mycket positiv feedback från folk som har lyssnat,
och det är ju jätteroligt! Vi har även fått förslag från ett par olika skivbolag, något som
vi söker inför hösten. Vi kommer behöva ett skivbolag som kan hjälpa oss med
marknadsföring så vi kan komma ut bredare. Vi försöker så gott vi kan på egen hand,
men det är bara att inse att det går lättare med ett bolag i ryggen, säger Nicklas med
ett skratt.

Under hösten planerar killarna att åter bege sig in i studion för att påbörja arbetet med
en fullängdare, och i samma veva kommer de även att finnas med på en promo-cd som
en internationell rocktidning ger ut.

Detta är Stew:

Sång och bas: Markus Åsland (Örebro)
Gitarr: Nicklas Jansson (Lindesberg)
Trummor: Nicklas Dahlgren (Örebro)

Aktuella med EP:n ”Hot” som finns hos de flesta streamingtjänster som t ex Spotify
Mixad och mastrad hos Studio underjord av Joona Hassinen
Stew finns både på Facebook och Instagram
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